maiores

<sup>35</sup> In <sup>a</sup>Gabaon autem commorati sunt pater Gabaon Iehiel, et nomen uxoris eius Maacha. <sup>36</sup> Filius primogenitus eius Abdon, et Sur, et Cis, et Baal, et Ner, et Nadab, <sup>37</sup> Gedor quoque, et Ahio, et Zacharias, et Macelloth. <sup>38</sup> Porro Macelloth genuit Samaan: isti habitaverunt e regione fratrum suorum in Ierusalem, cum fratribus suis. <sup>39</sup> <sup>b</sup>Ner autem genuit Cis: et Cis genuit Saul:

atque filii  
Saul.

et Saul genuit Ionathan, et Melchisua, et Abinadab, et Esbaal. <sup>40</sup> Filius autem Ionathan, Meribbaal: et Meribbaal genuit Mieha. <sup>41</sup> Porro filii Micha, Phithon, et Melech, et Tharaa, et Ahaz. <sup>42</sup> Ahaz autem genuit Iara, et Iara genuit Alamath, et Azmoth, et Zamri. Zamri autem genuit Mosa. <sup>43</sup> Mosa vero genuit Banaa: eius filius Raphaia, genuit Elasa: de quo ortus est Asel. <sup>44</sup> Porro Asel sex filios habuit his nominibus, Ezrieam, Boeru, Ismahel, Saria, Obdia, Hanan. hi sunt filii Asel.

## PARS ALTERA.

### Historia regis David, 10, 1—29, 30.

#### I. Initium regni Davidici, 10, 1—12, 40.

##### 1. Saul cum filiis moritur, 10, 1—14.

Fili Saulis  
per-  
cutiuntur,

<sup>10.</sup> <sup>1</sup> Philisthiim cunctem pugnabant contra Israel, fugeruntque viri Israel Palæsthinos, et ceciderunt vulnerati in monte Gelboe. <sup>2</sup> Cumque appropinquassent Philisthæi persecentes Saul, et filios eius, percusserunt Ionathan, et Abinadab, et Melchisua filios Saul. <sup>3</sup> Et aggravatum est prælium contra Saul, inveneruntque eum sagittarii, et vulneraverunt iaculis.

Saul  
et armiger  
in gladium  
irruunt,

<sup>4</sup> Et dixit Saul ad armigerum suum: Evagina gladium tuum, et interfice me: ne forte veniant incircumeisi isti, et illudant mihi. Noluit autem armiger eius hoc facere, timore perterritus: arripuit ergo Saul ensem, et irruit in eum. <sup>5</sup> Quod cum vidisset armiger eius, videlicet mortuum esse Saul, irruit etiam ipse in gladium suum, et mortuus est. <sup>6</sup> Interiit ergo Saul, et tres filii eius, et omnis domus illius pariter concidit.

viri Israel  
fugient,

<sup>7</sup> Quod eum vidissent viri Israel, qui habitabant in campis tribus, fugerunt: et Saul ae filiis eius mortuis, dereliquerunt urbes suas, et hoc illueque dispersi sunt: veneruntque Philisthiim, et habitaverunt in eis.

arma et ca-  
put Saulis  
auferuntur,

<sup>8</sup> Die igitur altero detrahentes Philisthiim spolia caesorum, invenerunt Saul, et filios eius iacentes in monte Gelboe. <sup>9</sup> Cumque spoliassent eum, et amputassent caput, armisque nudassent, miserunt in terram suam, ut circumferretur, et ostenderetur idolorum templis, et populis: <sup>10</sup> arma autem eius consecraverunt in fano dei sui, et caput affixerunt in templo Dagon.